“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº   119/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito que solicite ao Departamento

competente, providências no sentido de ser construído um parquinho

na Praça “Sebastião Antonio Ciscato”, Bairro Jardim 22 de Maio.

JUSTIFICATIVA

           Esta praça é muito frequentada pelos moradores daquele

bairro, bem como por toda a população santarritense e essa

benfeitoria irá oferecer uma nova opção de recreação e lazer para

nossas crianças.

   Sala das Sessões Professor José Gonso, 29 de novembro de 2.019

Ver. Kleber Alessandro Borotto

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente